
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
DECISÃO

Considerando o Edital de convocação n.º 013/2023, publicado
no Diário Oficial dos Municípios no dia 27 de agosto de 2024;
 
Considerando a Portaria nº 359, de 27 de agosto de 2024;
 
Considerando o requerimento do candidato HUGO WESLEY
DE ARAUJO, inscrição n.º 636746-4 onde solicita
prorrogação de posse;
 
Considerando a decisão de Prorrogação de Posse, onde o
candidato tem até 24/10/2024 para tomar posse;
 
Considerando o requerimento do candidato HUGO WESLEY
DE ARAUJO, inscrição n.º 636746-4 onde solicita
reclassificação;
 
Resolve:
 
Conceder o referido pedido, ficando o candidato na
classificação n.º 18 (décima oitava), conforme resultado do
concurso.
 
Jardim do Seridó - RN, 24 de outubro de 2024.
 
JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luana Maria Dantas Dos Santos

Código Identificador:3FB2440C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/10/2024. Edição 3401
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


